
F4AEDFB2C5514C35337DB789CFA10FBAC203852B

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR III/24/2018 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty i Spraw
Społecznych oraz zakresu jej działania

Strona 1 z 1

identyfikator III/24/2018/4

Druk nr 429

UCHWAŁA NR III/24/2018

Rady Powiatu w Lubaczowie

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty
i Spraw Społecznych oraz zakresu jej działania

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2018r., poz. 995 z późn.zm.) oraz § 45 ust. 1,3 i 4 Statutu Powiatu Lubaczowskiego uchwalonego
Uchwałą Nr XX/185/2000 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 30.11.2000r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Podk.
z 2018r., poz. 3439 z późn. zm., poz. 5176)
Rady Powiatu w Lubaczowie, uchwala co następuje:

§ 1 .

Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty i Spraw Społecznych:
1) Zbigniew Wróbel - Przewodniczący Komisji,
2) Dorota Wróbel - Zastępca Przewodniczącego Komisji,
3) Marcin Piotrowski - członek komisji,
4) Kazimierz Rymarowicz - członek komisji.

§ 2 .

Do zadań komisji należy:
1) opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu,
2) występowanie z inicjatywą uchwałodawczą,
3) sprawowanie nadzoru nad wykonaniem uchwał Rady i Zarządu,
4) opiniowanie i rozpatrywanie spraw przekazanych komisji przez Radę, Zarząd lub inne komisje,
5) rozpatrywanie spraw ujętych w planie komisji lub podejmowanych z inicjatywy komisji w zakresie:
oświaty, sportu, opieki zdrowotnej i społecznej.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019r.

Przewodniczący Rady
mgr Marta Tabaczek


